Curriculum Vitae
	Personal information


	Name
	
	

	Address
	
	

	Telephone
	
	

	Mobile
	
	

	E-mail
	
	


	Nationality
	
	


	Date of birth

Gender
	
	


	Work experience


	• Dates (from – to)
	
	 

	• Name and address of employer
	
	

	• Type of business or sector
	
	

	• Occupation or position held
	
	


	Education and training


	• Dates (from – to)
	
	

	• Name and type of organization providing education and training
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


	Personal skills

and competences


	Mother tongue
	
	


	Other languages


	
	
	

	• Reading skills
	
	

	• Writing skills
	
	

	• Verbal skills
	
	

	
	
	

	• Reading skills
	
	

	• Writing skills
	
	

	• Verbal skills
	
	

	
	
	

	• Reading skills
	
	

	• Writing skills
	
	

	• Verbal skills
	
	


	Social skills

and competences

	
	


	Organisational skills 

and competences 


	
	


	Technical skills 

and competences

	
	


	Artistic skills

and competences

	
	.


	Other skills 

and competences
Competences not mentioned above.
	
	[ Describe these competences and indicate where they were acquired. ]


	Driving licence(s)
	
	


	Additional information
	
	[ Include here any other information that may be relevant, for example contact persons, references, etc. ]


	Annexes
	
	[ List any attached annexes. ]


	Кратка биографија

Формат на Европската унија
[image: image1.png]





	Референтен број на огласот
	
	


	Лични податоци


	Име и презиме
	
	[ Презиме, име-иња ]

	Адреса
	
	[ Број, улица, поштенски број, град, држава ]

	Телефон
	
	

	Факс
	
	

	Е-пошта
	
	


	Националност
	
	


	Датум на раѓање

Пол
	
	[ Ден, месец, година ]


	Работно искуство


	• Датум (од - до)
	
	[ Наведете го посебно секое релевантно работно место на кое сте работеле, почнувајќи од последното ]

	• Име и адреса на работодавачот
	
	

	• Област на работа или сектор
	
	

	• Позиција
	
	

	• Главни активности и одговорности
	
	


	Образование и обуки


	• Датум (од – до)
	
	[ Напишете го посебно секој релевантен курс што сте го завршиле, почнувајќи од последниот ]

	• Назив и вид на организацијата во која сте го стекнале образованието и обуката
	
	

	• Главни предмети/професионални вештини опфатени со обуката
	
	

	• Стекната квалификација
	
	

	• Степен во националната класификација (доколку има)
	
	


	Лични вештини и способности

Здобиени во текот на животот и кариерата, но кои не се покриени со формални сертификати и дипломи.


	Мајчин јазик
	
	[ Наведете го мајчиниот јазик ]


	Други јазици


	
	
	[  Наведете јазик ]

	• Читање
	
	[ посочете го нивото: одлично, добро, основно. ]

	• Пишување
	
	[ посочете го нивото: одлично, добро, основно. ]

	• Говорење
	
	[ посочете го нивото: одлично, добро, основно. ]


	Социјални вештини и способности
Живеење и работење со други луѓе во мултикултурни средини, во ситуации кадешто комуникацијата е важна и ситуации каде што тимската работа е неопходна (на пример култура и спорт) итн.
	
	[ Опишете ги овие способности и назначете каде сте ги стекнале ]


	Организациски вештини и способности
Координација и администрација на луѓе, проекти и буџети; на работно место, волонтерска работа (на пример култура и спорт) и дома, итн.
	
	[ Опишете ги овие способности и назначете каде сте ги стекнале ]


	Технички вештини и способности
Работа со компјутери, специфични типови на опрема, машини, итн.
	
	[ Опишете ги овие способности и назначете каде сте ги стекнале ]


	Уметнички вештини и способности
Музика, пишување, дизајн, итн.
	
	[ Опишете ги овие способности и назначете каде сте ги стекнале ]


	Други вештини и способности
Способности што не се споменати погоре.
	
	[ Опишете ги овие способности и назначете каде сте ги стекнале ]


	Возачка-и дозвола-и
	
	


	Дополнителни податоци
	
	[ Наведете други податоци што може да се релевантни како на пример контакт лице, референци итн. ]


	Прилози
	
	[ Наведете ги прилозите што ги доставувате ]


PAGE  
	Page 1 - Curriculum vitae of

[ SURNAME, other name(s) ]
	
	



